agências, sucursais, escritórios ou depósitos em qualquer localidade do país ou do exterior. Artigo 4. O prazo de 
duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II - Capital Social e Ações - Artigo 5. O capital social da Com-
panhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 106.394.000,00 (cento e seis milhões, trezentos e noventa e 
quatro mil reais), dividido em 4.000.000 de ações ordinárias nominativas, todas sem valor nominal. §1º. As ações 
são indivisíveis em relação à Companhia e cada ação ordinária conferirá a seu titular o direito a um voto nas deli-
berações da Assembléia Geral. §2º.